ИСТОЧНИКИ ОФИЦИАЛЬНОГО ОПУБЛИКОВАНИЯ НОРМАТИВНО-ПРАВОВОГО АКТА, РЕГУЛИРУЮЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРОВ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ПЕРЕДАЧЕ

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ И ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

ПРИСОЕДИНЕНИЮ
1. Постановление Правительства РФ от 4 мая 2012 г. N 442 "О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии"

Настоящее постановление вступает в силу по истечении 7 дней после дня его официального опубликования. Абзац пятый пункта 9 Основных положений функционирования розничных рынков электрической энергии, утвержденных настоящим постановлением, вступает в силу по истечении 1 года со дня вступления в силу настоящего постановления

Текст постановления опубликован в Собрании законодательства Российской Федерации от 4 июня 2012 г. N 23 ст. 3008

2. Постановление Правительства РФ от 31 августа 2006 г. N 530 "Об утверждении основных положений

функционирования розничных рынков электрической энергии"

Текст постановления опубликован в "Российской газете" от 1 сентября 2006 г. N 194, от 8 сентября 2006 г. N 200, в Собрании законодательства Российской Федерации от 11 сентября 2006 г. N 37 ст. 3876

Постановлением Правительства РФ от 4 мая 2012 г. N 442 настоящее постановление признано утратившим силу.
3. Постановление Правительства РФ от 27 декабря 2004 г. N 861 "Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям"
Текст постановления опубликован в "Российской газете" от 19 января 2005 г. N  7, в Собрании законодательства Российской Федерации от 27 декабря 2004 г. N 52 (часть II) ст. 5525